



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
048876	MOTONIVELADORA			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	4.608,000	255,000	1.175.040,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4.608,000	220,000	1.013.760,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	4.608,000	240,000	1.105.920,00
	Valores médios :		238,333	1.098.240,00
048877	RETROESCAVADEIRA			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	4.608,000	225,000	1.036.800,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4.608,000	200,000	921.600,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	4.608,000	210,000	967.680,00
	Valores médios :		211,667	975.360,00
048878	PA CARREGADEIRA(DE PNEUS)			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	4.608,000	210,000	967.680,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4.608,000	185,000	852.480,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	4.608,000	195,000	898.560,00
	Valores médios :		196,667	906.240,00
048880	ROLO COMPACTADOR LISO			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.152,000	400,000	460.800,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1.152,000	350,000	403.200,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	1.152,000	375,000	432.000,00
	Valores médios :		375,000	432.000,00
048882	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO(CAÇAMBA TRUCK)			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	13.824,000	240,000	3.317.760,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	13.824,000	210,000	2.903.040,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	13.824,000	225,000	3.110.400,00
	Valores médios :		225,000	3.110.400,00
012975	ESCAVADEIRA HIDRAULICA - (01 UND)			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.152,000	480,000	552.960,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1.152,000	400,000	460.800,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	1.152,000	450,000	518.400,00
	Valores médios :		443,333	510.720,00
059929	TRATOR AGRICOLA I			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	9.216,000	225,000	2.073.600,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	9.216,000	200,000	1.843.200,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	9.216,000	210,000	1.935.360,00
	Valores médios :		211,667	1.950.720,00
059937	CAMINHÃO MUNCK			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	864,000	210,000	181.440,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	864,000	185,000	159.840,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	864,000	195,000	168.480,00
	Valores médios :		196,667	169.920,00
059938	CAMINHÃO COMPACTADOR (LIXO)			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	2.304,000	430,000	990.720,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	2.304,000	380,000	875.520,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	2.304,000	400,000	921.600,00
	Valores médios :		403,333	929.280,00
059939	CAMINHÃO BAU 3/4			
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	2.304,000	240,000	552.960,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	2.304,000	210,000	483.840,00
	LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA	2.304,000	225,000	518.400,00
		Valores médios :	225,000	518.400,00



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
R. A. P. PIMENTA EIRELI					
048876	MOTONIVELADORA	4.608,000	220,000	1.013.760,00	
048877	RETROESCAVADEIRA	4.608,000	200,000	921.600,00	
048878	PA CARREGADEIRA(DE PNEUS)	4.608,000	185,000	852.480,00	
048880	ROLO COMPACTADOR LISO	1.152,000	350,000	403.200,00	
048882	CAMINHAO BASCULANTE TRUCADO(CAÇAMBA TRUCK)	13.824,000	210,000	2.903.040,00	
012975	ESCAVADEIRA HIDRAULICA - (01 UND)	1.152,000	400,000	460.800,00	
059929	TRATOR AGRICOLA I	9.216,000	200,000	1.843.200,00	
059937	CAMINHÃO MUNCK	864,000	185,000	159.840,00	
059938	CAMINHÃO COMPACTADOR (LIXO)	2.304,000	380,000	875.520,00	
059939	CAMINHÃO BAU 3/4	2.304,000	210,000	483.840,00	
		Total do(s) item(ns) :		9.917.280,00	
		Total geral :		9.917.280,00	